
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

лл п ПРИКАЗ . 7/ М.&Ж9 № МШ 

О проведении открытого 
учебного занятия 

В соответствии с пунктом 4.6 Положения о порядке замещения должностей 

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 

университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 г. №6281/1 

«Об утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-

педагогических работников СПбГУ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести открытое учебное занятие по теме «Спектрохимический ряд лигандов, 

энергия стабилизации полем лигандов» (семинар) 13 декабря 2019 г. по адресу: 

Петергоф, Университетский пр., д. 26, ауд. 125; время начала занятия: 17 ч. 00 мин.; 

2. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке открытого 

учебного занятия: 

2.1. Председатель комиссии - Сорокоумов Виктор Николаевич, доцент Кафедры 

органической химии. 

2.2. Заместитель председателя комиссии - Левин Олег Владиславович, доцент 

Кафедры электрохимии. 

2.3. Члены комиссии: 

2.3.1. Шугуров Сергей Михайлович, доцент Кафедры общей и неорганической 

химии; 

2.3.2. Хрипун Василий Дмитриевич, доцент Кафедры общей и неорганической 

химии; 

2.3.3. Осмоловская Ольга Михайловна, доцент Кафедры общей и 

неорганической химии. 



3. Заместителю начальника Управления кадров Суворовой О.С. совместно 

с начальником Управления по связям с общественностью Зайнуллиным Т.Т. 

разместить настоящий приказ на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) 

и довести содержание приказа до сведения кандидатов под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор 

по организации работы с персоналом В.В. Еремеев 

http://hr.spbu.ru

